ФАТЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	       22.10.2020

	                        №
	№40/145

с. Фатеево

О внесении изменений в решение Фатеевской сельской Думы от 18.12.2015 года №37/169 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Фатеевского сельского поселения

и внесения в них изменений»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 264-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования Фатеевское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, Фатеевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в  решение Фатеевской сельской Думы от 18.12.2015 года №37/169 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Фатеевского сельского поселения и внесения в них изменений» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.3.2.  раздела 1 решения изложить в следующей редакции:
«1.3.2. Основная часть (расчетные показатели минимально допустимого уровня обеспеченности объектами, предусмотренными частью 1,3-4.1 статьи 29.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации, населения Фатеевского сельского поселения и расчетные показатели максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов для населения Фатеевского сельского  поселения.

В основной части установлены расчетные показатели для объектов местного значения муниципального района, поименованных в статье 102 Закона области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в  Информационном бюллетене.
Председатель

Фатеевской сельской Думы

Кирово-Чепецкого района                                               Л.А. Юшкова

Глава Фатеевского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                              Е.В. Меркулова